
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

EXS Delay – tlumivé kondomy (12 ks)

Údržba

Peněženka, kapsa od kalhot nebo kabelka nejsou pro kondomy to nejlepší
útočiště. Nechte je raději schované v suchém, tmavém šuplíku nočního stolku a
před každým použitím mrkněte na datum expirace. Po jeho uplynutí by už
nemusely být kondomy tak pružné a spolehlivé.

Voděodolnost

Kondomy se s vodou nekamarádí, proto při vodních hrátkách rychle sklouznou
a uplavou pryč. Při sexu ve sprše nebo vířivce proto použijte raději jinou
ochranu. 
 

Design a tvar

Díky anatomickému tvaru a rozšířené špičce se kondomy snadno navlékají a dobře drží na penisu. Muži se v nich cítí
pohodlně, protože se jim kondomy nikde nezařezávají ani je neškrtí.
 

Materiál

Kondomy EXS Delay se vyrábí z tenkého přírodního latexu, který je na dotek hladký a příjemný.
 

Barva

Díky transparentní barvě se můžete těšit na penis v celé jeho kráse.
 

Rozměry

Kondomy EXS Delay svou univerzální velikostí odpovídají průměrně velkému penisu. Proto dobře sedí většině mužů. 
 

Celková délka: 185 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,07 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

